
Dziennik Ustaw Nr 94 

8524 

* 

8534 

8536 

8542 

2 

85179081 
8517 90 81 1 

85179081 9 
85179089 O 
8524 

852490 

85249091 O 

853400 

853400 19 O 
8536 

853641 
853641 100 
8542 
854220 
85422080 O 

- 1769 -

3 

- - - - Zespołyelektrofliczne : 
- - - - - Zespoły do montażu, takie jak obwody drukowa-

ne (płytki) kompletne wraz z zamontowanymi 
elementami i podzespołami mechanicznymi i ele­
ktronicznymi, pod warunkiem że nie są połączone 
między sobą i pakowane są oddzielnie (SKD) 

- - - - - Pozostałe 
- - - - Pozostałe 
Płyty gramofonowe, taśmy i inne zapisane nośniki do rejestracji 
dźwięku lub innych sygnałów, łącznie z matrycami i negatywami 
płyt gramofonowych stosowanych w fonografii, jednakże z wyłą­
czeniem wyrobów z działu 37: 
- Pozostałe: 
- - Pozostałe : 
- - - Z zapisem danych lub instrukcji (inne niż stosowane do 

zapisu dźwięku lub obrazu), z rodzaju takich, jakie 
stosuje się w urządzeniach do automatycznego prze­
twarzania danych l

) 

Obwody drukowane: 
- W postaci jedynie elementów przewodzących i styków: 
- - Pozostałe 
Urządzenia elektryczne do przełączania i zabezpieczania obwodów 
elektrycznych lub służące do wykonywania połączeń elektrycznych 
w obwodach elektrycznych lub do tych obwodów (np. wyłączniki, 
przełączniki, bezpieczniki, odgromniki, ograniczniki napięcia, 
ochronniki przepięciowe, wtyki, gniazda wtykowe, oprawki lam­
powe, skrzynki przyłączowe) do napięć nie przekraczających 
1000 V: 
- Przekaźniki: 
- - Do napięć nie przekraczających 60 V: 
- - - Dla prądów nie przekraczających 2 A 
Elektroniczne układy scalone i mikromoduły: 
- Układy scalone hybrydowe: 
- - Pozostałe 

1) * ex 8524 90 91 O nie dotyczy dyskietek. 

451 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 sierpnia 1994 r. 

Poz. 450, 451 i 452 

4 

53.230 tys. ECU 
3.350 tys. ECU 
2.655 tys. ECU 

390 tys. ECU 

1.720 tys. ECU 

3.040 tys. ECU 

1.975 tys. ECU 

w sprawie zmiany rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 czerw­
ca 1994 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ceł na 
towary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 77, poz. 352) 
w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Do towarów, o których mowa w § 1, objętych kontrak­
tami zawartymi przed dniem ogłoszenia niniejszego 

rozporządzenia, stosuje się stawki celne obowiązujące 
przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządze­
nia, pod warunkiem że zostały zgłoszone do odprawy 
celnej w ciągu dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie 
rozporządzenia." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 21 lipca 1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

452 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 sierpnia 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia zakazu przywozu niektórych towarów. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 

1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 czerw­
ca 1994 r. w sprawie ustanowienia zakazu przywozu nie­
których towarów (Dz. U. Nr 77, poz. 353) wprowadza się 
następujące zmiany: 



Dziennik Ustaw Nr 94 - 1770 - Poz. 452 i 453 

1) w § 2 w pkt 3: 
a) lit. b) otrzymuje brzmien ie: 

"b) towarów przywożonych na polski obszar celny 
na czas oznaczony na podstawie art. 17 ust. 
1 pkt 1 i 3 ustawy," 

b) dodaje się lit. c) w brzmieniu: 
" c) towarów przywiezionych na polski obszar celny 

na czas oznaczony na podstawie art. 17 ust. 
1 pkt 2 ustawy, jeżeli : 

- pozwolenie na przywóz, wymagane na pod­
stawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy, zostało 
doręczone stronie przed wejśc iem w życie 
rozporządzenia oraz 

- umowa załączona do wniosku o wydanie 
pozwolenia, o którym mowa wart. 7 ust. 
1 pkt 5 ustawy, przewidywała opcję zakupu 
towaru przez dzierżawcę, najemcę lub użyt-

kownika i z opcji tej skorzystano w związku 
z wygaśnięciem umowy, nie później jednak 
n i ż przed upływem terminu, na jaki wydano 
pozwolenie." , 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1 . Do towarów, o których mowa w § 1 pkt 3, objętych 
kontraktami zawartymi przed dniem ogłoszenia ni­
niejszego rozporządzenia , stosuje się przepisy obo­
wiązujące przed dniem wejścia w życie niniejszego 
rozporządzenia, pod warunkiem że zostały zgłoszo­
ne do odprawy celnej w ciągu dwóch miesięcy od 
dnia wejścia w życie rozpo rządzen i a. " 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 21 lipca 1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

453 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dn ia 1 września 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych kierunków działań Agencji Restrukturyzacji i Moder­
nizacji Rolnictwa oraz sposobów ich realizacji. 

Na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 29 grudnia 
1993 r. o utworzeniu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 2 i Nr 80, poz. 369) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 22 marca 
1994 r. w sprawie szczegółowych kierunków działań Agencji 
Restrukt uryzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz sposobów ich 
realizacji (Dz. U. Nr 47, poz. 191 ) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 7 w pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje 
się pkt 5 w brzmieniu : 

,,5) wykup obligacji banków regionalnych, emitowa­
nych celem restrukt uryzacji należności kredyto­
wych zrzeszonych w nich banków spółdzielczych, 
na zasadach określonych w § 16a."; 

2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1 . Warunkiem udzielenia dopłat do oprocentowan ia 
kredytów, o których mowa w § 8 ust. 1, jest 
w szczególności przedstawien ie przez kredytobiorcę 
planu przedsięwzięcia pozytywnie zaopiniowanego 
przez właściwy terenowo ośrodek doradztwa rol­
niczego."; 

3) w § 10: 

a) w ust. 2 na końcu kropkę zastępuje się przecinkiem 
i dodaje się wyrazy "z zastrzeżeniem ust. 3", 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

,,3 . Prezes Agencji może wyrazić zgodę na zwięk­
szenie, nie więcej jednak niż trzykrotne, kwot 
kredytów, o których mowa w ust. 1 i 2, jeżeli 
podmiot ubiegający się o kredyt będzie realizo­
wać przedsięwzięcie objęte programem bran­
żowym lub regionalnym, zaakceptowanym przez 
Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościo­
wej. "; 

4)w § 11 : 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2 . Z zastrzeżeniem ust. 3, należne bankowi opro­

centowanie płacone jest przez: 
1) kredytobiorcę w wysokości nie wyższej niż 

20% kredytu w stosunku rocznym, 

2) Agencję w pozostałej części, nie więcej jed­
nak niż to wynika z różnicy m iędzy 1 ,50 stopy 
kredytu redyskontowego a oprocentowa ­
niem w wysokości 20% kredytu w stosunku 
rocznym.", 

b) dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu : 
,,3. Prezes Agencji może zwiększyć dopłatę do opro­

centowania, o której mowa w ust. 2 pkt 2, jeżeli 
kredyt został udzielony na finansowanie przed­
sięwzięć objętych programami, o których mowa 
w § 10 ust. 3. Łączn i e dopłata do oprocen ­
towania udzielona przez Agencję nie może prze­
kroczyć kwoty wyliczonej z zastosowaniem za­
sady określonej w ust. 2 pkt 2, powiększonej 
o połowę tej kwoty. 

4. Wn iosek o zwiększenie dopłaty do oprocento­
wania składa się w banku na formula rzu, którego 
wzór określi Prezes Agencji."; 

5) po § 16 dodaje się § 16a w brzmieniu: 

,,§ 16a. 1. Agencja może wykupywać obl igacje ban­
ków regionalnych, o których mowa w § 7 pkt 
5. 

2. Agencja w pierwszej kolejności może wyku ­
pywać obligacje banków regionalnych zrze­
szających banki spółdzielcze, którym do dnia 
18 stycznia 1994 r. Fundusz Restrukturyzacji 
i Oddłużenia Rolnictwa nie przekazał środ ­
ków na realizację zaakceptowanych wnios­
ków o wykup wierzytelności. Środki prze-


